Совет народных депутатов
 муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.09.2013

                          № 36
О структуре администрации

муниципального образования
Сергеихинское

Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района, руководствуясь пунктом   2 статьи 45, статьями 45.1, 45.2 Устава муниципального образования Сергеихинское,  Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района Владимирской области от 30.09.2010 № 36 «О структуре администрации муниципального образования Сергеихинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с  о дня подписания.
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                     Е.П. Воронцова
Приложение

к решению Совета

народных депутатов

муниципального образования

Сергеихинское

от 12.09.2013  № 36
СТРУКТУРА

Администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации муниципального образования

	2.
	Заместитель главы администрации по работе с населением

	3.
	Главный специалист по работе с населением

	4.
	Главный специалист, главный бухгалтер

	5.
	Специалист 1 категории, землеустроитель